1

2019 年 4月 8日

各 位

会 社 名 株式会社Ｎ・フィールド

（コード番号：6077 ）

代 表 者 名 代表取締役社長 又  吉  弘  章

問 合 せ 先 代表取締役専務 久  保  明

（tel.06-6343-0600）

主要株主の異動に関するお知らせ

本日、2019 年 4月 8日付で、以下の株主及びその共同保有者から関東財務局に提出された大量保有報告

書の変更報告書により、2019 年 4月 1日付で、当社の主要株主に異動があったことが判明いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

1.異動が生じた経緯

本日、2019 年 4 月 8 日付で、以下の株主及びその共同保有者から関東財務局に提出された大量保有報

告書の変更報告書により、当社は主要株主の異動を確認いたしました。

2.2019 年 4月 1日付の主要株主の異動の概要

（1）異動した株主の概要（主要株主でなくなった株主の概要）

（1） 名 称 野村證券株式会社

（2） 所 在 地 東京都中央区日本橋一丁目 9番 1号

（3） 代表者の役職・氏名 代表執行役社長 森田 敏夫

（4） 事 業 内 容 証券業

（5） 資 本 金 10,000 百万円

（2）異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2019 年 3月 20 日）

13,075 個

（1,307,526 株）
10.15％ ―

異動後

（2019 年 4月１日）

8,089 個

（808,926 株）
6.28％ ―

注 1  総株主の議決権に対する割合は、2018 年 12 月 31 日現在の発行済株式総数 13,210,000 株から議

決権を有しない単元未満株式 2,372 株及び自己所有株式 323,828 株を控除した総株主等の議決権

の数 128,838 個を基準に算定しております。

  2  総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

  3  上記は、提出された大量保有報告書の変更報告書に基づき記載しており、当社として当該株主名

義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大株主順位についても確認でき

ていないため、記載しておりません。

2

3.今後の見通し

当該主要株主の異動が、当社の経営体制及び経営成績に与える影響はありません。

以上